Об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 октября 2010 года № 4009 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования город Новороссийск функции по подготовке и проведению пресс-конференций»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным законом  от 27 декабря 1991 года № 2124-1-ФЗ «О средствах массовой информации», Федеральным законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», на основании поступившего протеста прокуратуры города Новороссийска от 25 июля 2017 года № 7/2-4150-2017/2339, статьи 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
	1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 октября 2010 года № 4009 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования город Новороссийск функции по подготовке и проведению пресс-конференций» считать утратившим силу.
	2. Отделу информационной политики  и средств массовой информации опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
	3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования В.В. Цыбаня.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования 				       И.А. Дяченко